Datum
3-01-18
10-01-18
15-01-18
15-01-18

21-01-18
5-02-18
7-02-18
7-02-18

9-02-18
25-02-18

7-03-18

7-03-18
7-03-18
21-03-18
25-03-18
4-04-18
4-04-18
27-04-18

27-04-18
2-05-18
2-05-18

27-05-18
6-06-18
6-06-18

24-06-18
4-07-18
4-07-18
1-08-18
1-08-18

26-08-18
5-09-18
5-09-18

22-09-18
3-10-18
3-10-18

28-10-18
7-11-18
7-11-18

17-11-18

25-11-18
4-12-18
5-12-18

11-08-18

NINRINS

Activiteit

Betalingsbrieven lidmaatschap DV verspreiden
Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Convocatie Algemene Jaarvergadering

Subsidie aanvragen i.h.k.v. WMO voor huur Zaaltje door DV

Nieuwjaarsreceptie
Redactievergadering Oorschelp
Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Algemene Ledenvergadering
Dorpsborrel

Bestuursvergadering Dorpsvereniging

Onder voorbehoud Debat Gemeenteraadsverkiezingen
Dorpslunch

Gemeenteraadsverkiezingen

Dorpsborrel

Bestuursvergadering Dorpsvereniging

Dorpslunch

Koningsdag voor de kinderen

Koningsdag voor volwassenen
Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Dorpsborrel

Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Dorpsborrel

Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Dorpsborrel

Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Burendag: HLS doet en ontmoet (voor) elkaar
Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

Dorpsborrel

Bestuursvergadering Dorpsvereniging
Dorpslunch

St. Nicolaasin het land (ergens daarnai.s.m. Oranje-comité)
Dorpsborrel

Dorpslunch

Bestuursvergadering Dorpsvereniging

Golftoernooi

Amctiviteiten Dorpsvereniging HLS

Locatie

huis-aan-huis

bij één v.d. bestuursleden thuis
website & oorschelp/oorbelletje
nvt

bij Wim
bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Zaaltje
t Zaaltje

bij één v.d. bestuursleden thuis

t Zaaltje

Rozenhof

t Zaaltje

t Zaaltje

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Veldje/Speeltuin/'t Zaaltje

jeudeboules baan

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Zaaltje

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Zaaltje

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Zaaltje

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Zaaltje

bij één v.d. bestuursleden thuis
Rozenhof

t Zaaltje
Rozenhof

bij één v.d. bestuursleden thuis

Golfclub Rijk van Nijmegen

Organisatie door
Han

Paul

Paul

Han/Paul

Redactie Oorschelp

Paul

Marjavan Rossum

Bestuursleden (Liesivm Mark van
Lieshout)

Lies & Margreet

Paul

Lies nodigt Joost Meeuwesen uit
Marjavan Rossum

Lies & Margreet

Paul

Marja van Rossum

Oranje Comité & Dorpsvereniging

Henk Bongers & Bert Petersism DV

Paul

Marja van Rossum
Lies & Margreet
Paul

Marjavan Rossum
Lies & Margreet
Paul

Marjavan Rossum
Paul

Marja van Rossum
Lies & Margreet
Paul

Marjavan Rossum

Paul

Marjavan Rossum

Lies & Margreet

Paul

Marja van Rossum

Carine Crajévan OCi.s.m. DV
Lies & Margreet

Marjavan Rossum

Paul

Margreet

Planningsactiviteiten
vergadering
verzenden

agenda AV publiceren

bestuur DV
verzenden

lezing Mark van Lieshout over social

media

agTIIuG I SLURREIT WETH LEVUI T

verzenden

gespreksleider/politiek commentator.
Debat vindt plaats a.d.h.v. een aantal

Oorbelletje

verzenden
voorbereidingen

verzorgen bij jeu de boules-

toernooitje?
verzenden

verzenden

verzenden

verzenden

verzenden

Zaaltje/Kerkebosje opruimen?

verzenden

verzenden

half oktober

verzenden

Wanneer moet activiteit af?
december

statutaire termijn bewaken

jan-18

Dal zoals Flip Hatzman, Marjon

Galdermans, Erik Wijers wijkagent,

februari

februari



